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Łódzkie parki Hillwood Polska wynajęte w 100%

Dwa łódzkie centra logistyczne – Hillwood Łódź Chocianowice i Hillwood Łódź
Górna – zostały w pełni wynajęte. Łączna powierzchnia wynajmu to ponad 212
tys. mkw., a ostatnia umowa najmu z klientem z branży elektronicznej w Hillwood
Łódź Górna sfinalizowała proces komercjalizacji obu obiektów Hillwood w
regionie.

„Zamknięcie procesu komercjalizacji łódzkich inwestycji stanowi wyraz
zapotrzebowania na magazyny w dogodnych lokalizacjach i spełniających nowoczesne
standardy,” mówi Katarzyna Żbikowska, Business Development Director w
Hillwood Polska. „Łódź to kluczowe miejsce dla logistyki, a nasze parki zapewniają
infrastrukturę dostosowaną do szerokiego zakresu operacji magazynowych i
produkcyjnych. Cieszę się, że dostrzegają to również nasi kolejni łódzcy najemcy.”

Hillwood Polska zakończył komercjalizację obu centrów logistycznych w Łodzi, jednak
wciąż oferuje dostępne powierzchnie magazynowe w regionie centralnej Polski, w
lokalizacjach takich jak Rawa, Zgierz, i Łowicz.

„Łódź pozostaje dla nas jednym z kluczowych rynków, a pełna komercjalizacja Hillwood
Łódź Chocianowice i Hillwood Łódź Górna to dowód na ogromny potencjał miasta,”
podkreśla Jan Kaliński, Head of Business Development w Hillwood Polska.
„Widzimy tu dalsze możliwości rozwoju i z chęcią planujemy kolejne inwestycje na
terenie Łodzi, odpowiadając na dynamicznie rosnące potrzeby rynku magazynowego w
tej części kraju.”

Hillwood Łódź Chocianowice to kompleks logistyczny o powierzchni 97 tys. mkw.,
zlokalizowany w południowej części Łodzi, przy drodze krajowej nr 14 i w pobliżu
Centrum Handlowego Port Łódź. Lokalizacja zapewnia dogodny dostęp do drogi
ekspresowej S14 (8 km) oraz autostrad A1 i A2, co ułatwia dystrybucję na szeroką
skalę.

Hillwood Łódź Górna, o powierzchni ponad 115 tys. mkw., znajduje się również na
południu Łodzi, w bezpośrednim sąsiedztwie budowanej trasy Górnej, co zapewnia
łatwy dojazd do drogi ekspresowej S8 i autostrady A1. Bliskość przystanków
komunikacji miejskiej i dostęp do wykwalifikowanej kadry pracowniczej sprawiają, że
obiekt jest szczególnie atrakcyjny dla klientów z sektora logistycznego i produkcyjnego.



***

Informacje o Hillwood:

Hillwood to jeden z wiodących globalnych inwestorów i deweloperów z branży nieruchomości
komercyjnych z ponad 35-letnim doświadczeniem w realizacji inwestycji w Europie i Ameryce
Północnej. Na świecie firma dostarczyła ponad 25,6 mln m kw. powierzchni magazynowej, z
czego w Polsce niemal 3,5 mln m kw.

Na Polskim rynku Hillwood obecny jest od 2014 roku, budując nowoczesne centra logistyczne i
przemysłowe na wynajem, również w formule BTS (szyte na miarę). Firma zajmuje się także
akwizycjami i zarządzaniem nieruchomościami. Swoją działalność Hillwood Polska prowadzi na
głównych rynkach magazynowych, takich jak Warszawa, Polska Centralna, Wrocław, Górny
Śląsk, Wielkopolska oraz nowych, perspektywicznych lokalizacjach.

Bieżące informacje na temat aktualnej oferty Hillwood Polska są dostępne pod tym adresem.
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